P

1
£ 7 O ogegey,
e RS
‘o

-

Fa




_‘ bM
Bommiie

(

—BbeTeHAOHbLS
KAP keHe

| 11 HYe rblﬁHBap —
TbltonbIKNap,

28 HYe TbINHBap —
AHTapKTUOaHbI

avyy KeHe
. ‘4&\—%",\ Y




9 HYbl heBpanb —
i beTteHO6GHbLA AUHres
£ 7" nmesyuenape ham kutnap

J KOHEe
("—Q}. “ nu | Br|cp| ur| nr| ce6| Be
c‘.‘ ‘ «idl '
|¢¥~ 1 2 3 4 5 6 7 b7 .
&f& 8 9 10 11 12 13 14 27H4e
g,ﬁ I 17 18 19 20 21 CbeBpanb — /"%3‘,
| 22 23 24 25 26 27 28 XanblKa pa &

17 HYe
deBpanb -
EBponaaa




- —_

. W—"

—_———— S N\

1 HYe MapT-
Poccusine
NMNecunoap

3 HYe MmapT-
boeTeHOOHbLSA
Kbiprbiu

Taburatb KeHe

Cp

Ut

Mnr

C6

Bc

3

4

5

6

10

11

12

13

17

18

19

20

KoH 60enoH ToH
TUre3noLUK9H

24

25

26

27

31

21 HYe MapT-
beTeHO6HbLSA
Arayd yTbIpTy

V4

n

20 HYe MapT-
OTEeHOOHbA XXUpP KeHe,
beTeHO6HbLSA

OoHe—

R

———

YbIMYbIKJ1apP KO6He




- o ("\/ . . .
\. ’) (.j_x:" 1 HYe
| 29 —

- 19 HYye anpenb —
> anpenb — Xanblikapa
N/ ¥Ymbip3as Kownap

M | Br Cp Y71 | It

22 Hlle 12 13 14 15 16 17 18
anpenb — 19 20 21 22 23 24 25

Cgerm) prlanas) Nm

\k Xan blKapa 26 27 28 29 30

27 HYe
anpenb —
BbakanapHbl




(At |
s ;JQ
N

- . v 8 IRE— . — e
FeroNy R G e e
e~ et N .J—-QF‘
. N Sy

A

ﬁ»»& 7R e T L PRI N
i‘ 3 HYe maun - 10 HYbI MaM

KosiLu keHe —KakTyc

IfFANLIN

o

C6

18 HYe mau —
Kyuma
Kownap

4 H4Ye Man — ez 20 H4Ye Man —
| BeteHpoccn | | “4ANg' Ban kopThbl
A arav 1 %
YyTbIPTY




6 HYblI
NIOHb—
Cynbikna
PHbI
YynucTapTy

K KOHe &

16 HYbI
UIOHb—
NwuHres

Tal.u6a|<anap
;4-, ‘oHe. o'

5 HYe UIOHb-
JKonornap

KOHe

15 H4Ye

UIOHb- XKun

[a

M | BT

Cp Tt

Mnr

Bc

o) pafan s N

11

13

14 15

16 17

18

20

21 22

23 24

25

27

28 29

30

S8 HYe UIOHb- |
BbeTeHO6HbL
2 OKeaH

banbIk TOTY ‘L




11 HYye
UIOSb—
BanbiKybl

3 HYe
MIOHNb—
NMonuatenun
)

naKeTnapp,a M Br Cp | Yt Mt

UIOSb—
Xanblkapa

”~

b KUTNap
ham
.qenbchH

atty ’j




9HYbl aBrycT—
YpMaHHapHbI
AHrbIHHAH caKknay

KOHe

BEPEIFUTE JIEC

ApbicnaHHa

10 HYbI
aBrycr-

N VAo

Co6

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

30

31

21 HYe
aBrycrt—
Usnces
XauBaHHapPH
— e

22 HYe .

aBrycrt—
SKONOINMK

OYypbIYHbI

———

\3 ‘\“

Y
- [

=2
|




B I

P
A

7H4Ye CeHTAOpb- 24 HYye
12 HYye
6Db YucTta haBa ham CEeHTAGPb— |
i 39Hrap KYK KeHe obunap
8 ik
_— | iid
Cp | Y7 | NIt | C6 | Bc |
1 2 3 4 : 25 HYe
8 9 10 11 12 CeHTAOPb—
15 16 17 18 19 Enranap
22 23 24 25 26 KQHe
29 30
22 HYe _ _
CeHTAOpbL-
ke3re KeH s
. | 6enaH TeH 17H4Ye CeHTAGpb— |
i | TUreanawiko | ‘ BoTeHOaoHbS |
19 HYbI ceHTﬂ6pb KV“eH.D.e Kesre




12HYe OKTAOpb-
Kyuma kownap

»-

=t ¥ < »-
6eneH cay6ynnau.|y o e S
- - 2 S IJ:.L:?"’W
S\ LA o i 31 HYe
OKTAOpPb-
Br | Cp | Sr | fir | €01 BC| | Kuiwkbl yopra

O

16 HYbl OKTSIGPb— |
berteHO6GHbLA |

I

| 4H4Ye OKTAGPbL-
i beTeHOeHbS
xaMBaHHap keHe

TP T




/}l
10 HYbI
H0ﬂ6pb—

mﬁ&\qi

._\“.
|

sl

30 HYbI
HoAOpbL-HNopT
XauBaHHapbl

K
-




M | Br | Cp | Y7 | Mt  C6 | Bc 11 HYye
1 2 3 4 5 AeKadbpb-—
5 7 8 9 10 11 12 Xanbu(apa
13 14 15 16 17 18 i Tay KOHe
20 21 22 23 24 - 2|
27 28 29 ol
e
19 HYbI SH4Ye paekabpb-—
AeKabpb-— Tydpak keHe o
MoaHre awen 2
15 H4Ye

AeKadbpb-—
OUNaHa-TUpPOHeE |
caknayHbl £
oewTbIpyyblna £

~ - : ALY] -’
D KOHe - “Fu




